
Zarządzenie Nr 3/2020 

Dyrektora Zespołu Szkół w Latoszynie 

z dnia 5 lutego 2020r.  

w sprawie: 

Powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postepowania rekrutacyjnego do 

Publicznej Szkoły Podstawowej na rok szkolny 2020/2021 

Podstawa prawna: Na podstawie art na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postepowania rekrutacyjnego na rok 

szkolny 2020/2021 w następującym składzie: 

1. Liliana Sajdak– przewodnicząca komisji; 

2. Halina Nykiel – członek komisji; 

3. Małgorzata Szpara - członek komisji; 

 

§ 2 

Komisja pracuje zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia Wójta 

Gminy Dębica Nr 3/GZ/20 z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

  
                                                                     Dyrektor Zespołu Szkół w Latoszynie 

                                                                   Renata Leginowicz 

 

 

 


